____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________
Praça Professor Urbano Gomes De Sá, 14, Santo Antônio, SALGUEIRO/PE, CEP 56000-000.

FONES: 87.38710870 e 38712794 - OUVIDORIA: 08002813230 - WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR

ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGUEIRO

GABINETE DO PRESIDENTE DA MESA DIRETORA

Salgueiro - PE, 05 de abril de 2024.

PORTARIA Nº DV 006/2024

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DO CÂMARA MUNICIPAL DE SALGUEIRO – PE,

ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR o processo da INEXIGIBILIDADE de Licitação nº DV001/2024, que objetiva: A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA ATUAÇAO EM

SEGUNDA INSTANCIA NOS PROCESSOS JUDICIAIS DA CAMARA MUNCIPAL DE

SALGUEIRO QUE TRAMITEM PERANTE O TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAMBUCO E

TRIBUNAIS SUPERIORES; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos

correspondente, a qual sugere a contratação de:

- CARNEIRO LEAO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, OAB/PE SOB O Nº 20.841.

CNPJ/MF sob nº 34.275.971/0001-66

Item(s): 1.

Valor: R$ 40.500,00

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________

DOMINGOS SÁVIO PIRES DE CARVALHO E SÁ

PRESIDENTE DA MESA DIRETORA